

René Vinderslev Holding ApS

c/o René Vinderslev, Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 21 35 99 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

René Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Vinderslev Holding ApS c/o René Vinderslev Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 35 99 04
	Stiftet: 28. august 1998
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Vinderslev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Associeret virksomhed	NV-Randers A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kapitalpleje, handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.029 t.kr. mod 3.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-31.063	-12.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.099.805	2.369.772
Andre finansielle indtægter	25.331	801.440
Øvrige finansielle omkostninger	-64.704	-63.336
Resultat før skat	4.029.369	3.095.626
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.029.369	3.095.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.849.855	2.119.722
Overføres til overført resultat	179.514	975.904
Disponeret i alt	4.029.369	3.095.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	29.332.538	25.482.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.332.538</u>	<u>25.482.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.332.538</u>	<u>25.482.733</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.081.598	825.096
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.598</u>	<u>825.096</u>
Likvide beholdninger	<u>273.234</u>	<u>305.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.354.832</u>	<u>1.130.445</u>
Aktiver i alt	<u>30.687.370</u>	<u>26.613.178</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.145.038	25.295.183
	Overført resultat	-3.598.330	-3.777.844
	Egenkapital i alt	<u>25.671.708</u>	<u>21.642.339</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	<u>4.673.010</u>	<u>4.634.846</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.673.010</u>	<u>4.634.846</u>
	Anden gæld	<u>342.652</u>	<u>335.993</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.652</u>	<u>335.993</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.015.662</u>	<u>4.970.839</u>
	Passiver i alt	<u>30.687.370</u>	<u>26.613.178</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	25.295.183	-3.777.844	21.642.339
Resultatandel	0	3.849.855	179.514	4.029.369
	125.000	29.145.038	-3.598.330	25.671.708

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NV-Randers A/S, Randers	25 %	<u>118.330.149</u>	<u>16.399.418</u>
		<u>118.330.149</u>	<u>16.399.418</u>
		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

<u>4.673.010</u>	<u>4.634.846</u>
<u>4.673.010</u>	<u>4.634.846</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
